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Endnu et år er gået – og heldigvis et mere almindeligt 
et af slagsen, end hvad vi ellers har oplevet, siden vi gik 
ind i 20’erne. Ja, det er måske en tilsnigelse at sige al-
mindeligt, for godt nok slap vi af med corona som en 
samfundskritisk sygdom med alt, hvad det medførte af 
restriktioner, til gengæld fik vi Putins krig i Ukraine. Og 
med den fik vi en inflation, vi ikke har set magen til si-
den 1970’erne, energipriserne strøg i vejret, ligesom ren-
terne også eksploderede. 

Og vi fik en ny regering… Efter en historisk lang valg-
kamp, der blev skudt i gang allerede i juli måned. De ra-
dikale stillede et mistillidsvotum til Mette Frederiksen. 
Ovenpå minkkommissionens rapport stolede de ikke læn-
gere på den socialdemokratiske regering. Eller det gjorde 
de måske, de ville bare hellere have en regering, hvor de 
selv sad med. Det kom som bekendt ikke til at ske.

Jakob Ellemann-Jensen og Lars Løkke Rasmussen kræve-
de før valget en advokatundersøgelse af minkskandalen… 
Det kom som bekendt heller ikke til at ske. Til gengæld 
kom både Venstre og Moderaterne med i Mette Frederik-
sens nye regering. Og sådan er der så meget og så allige-
vel ikke, for Store Bededag har vi ikke længere.

Malerfaget, ja, vi fik en ny overenskomst. Nogle mener, 
det var en meget dyr løsning, det er sådan set korrekt. 
Men sammenlignet med industrien, hvor der nu også 
skal være lokale forhandlinger, så kan jeg bare sige, at 
vi fik landet et ansvarligt resultat, som vi godt kan være 
tilfredse med.Vi har afskaffet første løntrin og har accep-
teret en højere lærlingeløn... Hvorfor, når vi nu gerne vil 
have jer til at tage flere lærlinge? Men faktisk har nogle 
af jer selv rejst kritik af, at lærlingelønnen ikke rigtig 
kunne måle sig med lønnen i de øvrige håndværksfag. Nu 
ligger vores lærlingeløn nogenlunde i midten. Det kan – 
måske – få flere unge til at kigge vores vej. Og rolig nu: 
Lønførende er vi stadig ikke.

Vi kan også gratulere os selv med den nye organisati-
onslederuddannelse. Første hold har gennemgået uddan-
nelsen og er klar til at træde ind i organisationsarbejdet. 
Om Danske Malermestre er det blot at konstatere, at der 
bliver arbejdet for vores interesse, politisk såvel som 
faglig-teknisk, fagretligt og uddannelsespolitisk, hvad I 
vil kunne konstatere i denne beretning.

Per Vangekjær
Formand

Nyt år, ny regering og ny overenskomst
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Den økonomiske udvikling 
Da vi stod ved indgangen til 2022, 
var forventningerne hos de fleste 
helt sikkert både store og gode. Men 
knapt var vi sluppet fri af corona-
ens favntag, før Putin gik i kødet på 
Ukraine og bragte verden ind i en ny 
krise af historiske dimensioner. 

Som en konsekvens af de nødvendige 
sanktioner over for Rusland fik vi 
en stigende inflation, højere ener-
gipriser og renter, hvilket gav vores 
økonomi et brat stød imod en lav-
konjunktur. 

Heldigvis var udgangspunktet en 
økonomi, der nærmest havde for 
meget fart på, så det kunne have 
været meget værre.

Alle disse ulykker kan dog ikke alene 
tilskrives krigen i Ukraine. Lang tid 
før krigen startede, var inflationen 

Årsberetning 2022

på vej op, godt hjulpet på vej af en 
overophedet økonomi og en alt for 
løsagtig omgang med offentlige 
hjælpepakker og stimulanser i de 

fleste vestlige lande. De store rente-
stigninger er centralbankernes for-
søg på at få styr på inflationen. 

Stigende priser
Alle har oplevet markant stigende 
priser på alt fra maling og spartel-
masse til filt. Det vil sige, hvis man 
altså overhovedet har kunnet købe 
disse varer i de ønskede mængder 
og kvaliteter. Byggeomkostnings-
indekset for malearbejde har vist en 
stigning på materialer på 15,3% fra 
3. kvartal 2021 til 3. kvartal 2022. 

Men mange har sikkert oplevet 
endnu større stigninger end det. 
Samlet set var stigningen på 7,2% 
inklusive lønomkostninger. Derfor 
er det vigtigt at være opmærksom på 
mulighederne for at indeksregulere 
kontrakter og tilbudssummer og i 
øvrigt tage forbehold for prisstignin-
ger i tilbud. 

Heldigvis var ud-
gangspunktet 
en økonomi, der 
nærmest havde 
for meget fart 
på...
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Malermestrenes forventninger
To gange om året spørger Danske 
Malermestre ind til medlemmernes 
forventninger til årets følgende seks 
måneder. Og i den seneste halvårlige 
konjunkturanalyse tegnede der sig 
et klart billede. 2022 havde været 
et forrygende godt år for de fleste, 
mens forventningerne til 2023 var 
meget afdæmpede. Det hører dog 
med, at medlemmerne som helhed 
kom fra et godt udgangspunkt.

Danske Malermestre er en af de or-
ganisationer i Dansk Arbejdsgiver-
forening, som havde den højeste 
stigning i de kontingentpligtige 
lønsummer i 2022. Stigningen var i 
2022 i alt 5,9% mens Dansk Arbejds-
giverforening havde en samlet stig-
ning på 5,1%. 

For at kompensere for den forven-
tede tilbagegang i aktiviteten i 2023, 
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vil Danske Malermestre blandt andet 
arbejde for en genindførelse af hånd-
værkerfradraget. 

Markedsføring
Danske Malermestre fortsatte i 2022 
med at annoncere for ”EnRigtig-
Maler” med bannere på hjemme-
sider, på Facebook og Instagram. 
Derudover havde vi et sponsorat på 
TV2, nemlig programmet ”Belig-
genhed”, som gik over skærmen i 
august 2022. Sponsoratet gav næsten 
63 mio. visninger, hvilket var ca. 2,5 
gange så mange, som vi var blevet 
lovet. Vores reklameskilt blev vist 
ikke mindre end 1.177 gange, og vi 
opnåede en dækning af målgruppen 
på 61%. 

Også vores internetannoncering gik 
over al forventning. På bare en må-
ned fra midten af august til oktober 
blev vores bannere vist over 2 millio-

ner gange på hjemmesider, Facebook 
og Instagram. Det resulterede i næ-
sten 8.500 besøg på Danske Maler-
mestres hjemmeside. 

Nye medlemmer
Det lykkedes i årets løb at til-
trække en del nye medlemmer til 
 foreningen, heriblandt også en del 
fra DIs malersektion. 

Det understreger, at tilgangen til 
Danske Malermestre som en orga-
nisation, der står fagligt stærkt og 
alene fokuserer på malerfaget, er og 
hele tiden har været den rigtige. 

Til billedet hører dog også, at Danske 
Malermestre har kunnet mærke, at 
tiderne har været ugunstige for ma-
lerfaget – og ikke mindst for mange 
af de mindste medlemmer, hvoraf en 
del på det seneste har kastet hånd-
klædet i ringen. 

Farveprisen
Onsdag 11. maj 2022 blev årets Far-
vepris overrakt til Arbejdermuseet. 
Museet havde gennemgået en større 

Det lykkedes i 
årets løb at til-
trække en del nye 
medlemmer til 
foreningen...
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renovering og ved den lejlighed 
blandt andet fået genskabt festsalen 
med en storslået farvesætning. 

Der var tale om et yderst velbesøgt 
arrangement i nogle meget flotte 
rammer i Arbejdermuseets gamle 
festsal. Skulle vejen falde forbi Kø-
benhavn, er museet absolut et besøg 
værd. Der er tale om malerarbejde af 
allerhøjeste kaliber. 

Forsikringer 
Danske Malermestre tilbyder med-
lemmerne en bred pallette af forsik-
ringer. Helt centrale er dog arbejds-
skadeforsikringen og erhvervs- og 
produktansvarsforsikringen. 

Det har længe været sådan, at pri-
sen for arbejdsskadeforsikringen 
steg hvert år, for det meste fordi, 
der fra politisk hold blev lagt stadig 
flere byrder på arbejdsskadeforsik-

ringerne. Heldigvis skete det ikke i 
2022, hvorfor præmierne for 2023 
har kunne holdes i ro. Dette gjorde 
sig desværre ikke gældende for Er-
hvervs- og produktansvarsforsik-
ringen, der blev pålagt en markant 
prisstigning.

Ny aftale om prislisten
Danske Malermestre og Malerfor-
bundet indgik i foråret 2022 en aftale 
om, at prislisten den 1. oktober skul-
le stige med 3,75%. Samtidig blev 
det aftalt, at Malerforbundet ikke 
længere skulle kunne rejse fagret-
lige sager mod Danske Malermestres 
medlemmer alene ud fra tilsynsrap-
porter fra Arbejdstilsynet. 

Den aftale fik heldigvis sat en stop-
per for de mange sager, der blev 
rejst, fordi der lå en rapport fra Ar-
bejdstilsynet, som i de fleste tilfælde 
drejede sig om småting. 

Den aftale fik 
heldigvis sat en 
stopper for de 
mange sager, der 
blev rejst, fordi 
der lå en rapport 
fra Arbejdstilsy-
net...
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Og som i mange tilfælde også var 
udtryk for helt almindelige forhold 
man finder på enhver byggeplads. 

OK2023
Overenskomstforhandlingerne blev 
afsluttet i weekenden 10.- 12. marts 
med et resultat som lå tæt op ad de 
forlig, der var indgået på industriens 
og byggeriets område, men hvor vi 
alligevel har fået sat nogle fingeraf-
tryk til gavn for malerfaget. 

I den nye overenskomst mellem Ma-
lerforbundet i Danmark og Danske 
Malermestre blev der aftalt en regu-
lering af prislisten med 4,0% i 2023 
og 3,9% i 2024. 

Parterne aftalte også at gøre den 
forsøgsordning om siddepenge og 
firmabil, som gjaldt frem til 2020, 
permanent. Med aftalen kan sidde-
pengene helt eller delvis fjernes. 

På lærlingeområdet blev det aftalt at 
fjerne første løntrin, ligesom lær-
lingelønnen blev forhøjet. En fordy-
relse, ja, men også en konsekvens af, 
at lærlingesatserne ikke var konkur-
rencedygtige i forhold til andre fag, 
hvorfor malerfaget måske gik glip af 
nogle lærlinge. 

Endelig blev der nedsat et udvalg, 
der skulle se på prislisten, der i sin 
nuværende form ikke var egnet til 
for eksempel nybyggeri.

Sag om sexchikane 
Af konkrete fagretlige sager, som 
Danske Malermestre bistod med-
lemmerne med i løbet af 2022, bør 
især nævnes én, nemlig en sag om 
sexchikane. Sagen, der efter en tur i 
byretten, blev anket til landsretten, 
handlede om en kvindelig medarbej-
der, der blev udsat for seksuel chi-
kane fra andre håndværksgrupper på 
en større byggeplads. 

Virksomheden reagerede ved at over-
male de krænkende beskeder, men 
medarbejderen blev ikke tilbudt an-
den arbejdsplads, idet medarbejderen 
ikke selv gav udtryk for, at hun var 
berørt af de krænkende beskeder. 

Medlemmet blev 
dømt til at betale 
en større erstat-
ning i byretten...
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Generalforsamling, Korsør, 2018Generalforsamling, Korsør, 2018



14 

På baggrund af 
de gode erfarin-
ger gjorde kom-
munen i 2021 
ordningen perma-
nent...

Medlemmet blev dømt til at betale 
en større erstatning i byretten, men 
medlemmets forsikringsselskab 
valgte at anke sagen til landsretten. 
Når sagen kom i byretten, var det 
fordi Malerforbundet valgte at føre 
sagen den vej. 

Sagen er selvfølgelig konkret, men 
den giver et fingerpeg om, hvilke 
foranstaltninger man skal tage, hvis 
medarbejderne udsættes for kræn-
kende adfærd. Danske Malermestre 
og Malerforbundet er i øvrigt på vej 
med en fælles pjece om, hvordan 
man sikrer et godt, psykisk arbejds-
miljø i virksomheden. 

Spartelmasser i fokus
På det maletekniske område var der 
i 2022 især fokus på spartelmas-
ser, der sank over tid med synlige 
samlinger og spartelkanter til følge. 
Danske Malermestre havde Maletek-

nisk Rådgivning til at gennemføre en 
teknisk analyse, der bekræftede, at 
der var problemer. 

Danske Malermestre kontaktede 
naturligvis producenterne om pro-
blemet, men indtil videre har de ikke 
anerkendt, at der var et problem. 
Man blev dog enige om at følge pro-
blemstillingen. 

Aftalen blev, at man, når et medlem 
af Danske Malermestre blev kon-
fronteret med spartelmasse, der var 
sunket, så straks tog fat i producent-
foreningen. Så kom frit frem med 
eksempler, hvis I har dem!

Godt malearbejde – godt byggeri
I 2022 oplevede mange medlemmer 
fortsat problemer med dårlige for-
hold for malerfaget rundt på landets 
bygge pladser. Som et indspark til 
dette problem udgav Danske Ma-
lermestre pjecen ”Godt malearbejde 
– godt byggeri” som handlede om 
vigtigheden af, at malerfaget havde 
ordentlige forhold på byggepladserne. 
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Pjecen henviste blandt andet til Dan-
ske Malermestres andre pjecer  såsom 
“Tørretider for underlag i byggeriet” 
og “Malerfagets indfaldskrav til byg-
gematerialer”. Tanken bag var, at 
medlemmerne kunne vedlægge pje-
cen til en given sag – eller henvise til 
MBAs vidensbase, hvor pjecen også 
var at finde.

DM i Skills, World Skills og NMO
Mere end 50.000 besøgende lagde 
vejen forbi DM i Skills, der blev af-
holdt i Fredericia i dagene fra 2. - 4. 
februar. Dermed blev arrangementet 
igen i 2023 en kæmpe succes og fik 
på bedste vis præsenteret erhvervs-
uddannelserne. 

Lærke Rasmussen fra Gittes Maler-
firma i Aakirkeby på Bornholm blev 
vinder blandt bygningsmalerne i 
Fredericia. Skiltetekniker Freja Vejr-
gang Pedersen fra Hjørring fra Ego-
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tag Skilte & Reklame i Hjørring blev 
samlet vinder i konkurrencen blandt 
skilteteknikerne.  

World Skills skulle have været af-
holdt i Shanghai men blev aflyst pga. 
COVID-situationen i Kina. Konkur-
rencen for bygningsmalere blev i 
stedet holdt i Bolzano i Italien i star-
ten af november 2022.  Jasmin, den 
danske deltager, fik en 8. plads ud af 
13 deltagere.

Endelig var der konkurrencen for de 
nordiske lande, der fandt sted i Oslo i 
september måned 2022. Fra Danmark 
deltog Kille Falkensten fra virksom-
heden Carsten Sørensen i Viborg. 
Hun vandt konkurrencen skarpt for-
fulgt af den norske deltager. 

Kursus og ny uddannelse
I maj måned 2023 afholdt Danske 
Malermestre et kursus for nye be-

Uddannelsen fik 
16 deltagere, der 
i løbet af kursus-
forløbet ville få 
mulighed for at 
tilegne sig ny vi-
den om organisa-
tionsarbejdet...

styrelsesmedlemmer i de lokale lav 
og foreninger. Der var 30 tilmeldte 
til dagen, hvor deltagerne blandt 
andet fik en gennemgang af arbej-
det i Danske Malermestre og Danske 
Malermestres strategi. Deltagerne 
var meget tilfredse med kurset, og 
Danske Malermestre regner derfor 
med at afholde et kursus hvert andet 
år fremover. 

Danske Malermestre igangsatte også 
en organisationslederuddannelse 
for kommende bestyrelsesmedlem-
mer. Uddannelsen fik 16 deltagere, 
der i løbet af kursusforløbet ville få 
mulighed for at tilegne sig ny viden 
om organisationsarbejde. Med ud-
dannelsen har Danske Malermestre 
sikret sig ved et fremtidigt generati-
onsskifte. 

Bæredygtighed i malerfaget
Bæredygtighed har været et emne, 
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Bæredygtighed 
var i 2022 et 
emne, der blev 
talt meget om, 
men som endnu 
ikke fylder så 
meget i kunder-
nes bevidsthed...

der blev talt meget om, men som – 
når vi spurgte medlemmerne – end-
nu ikke fyldte så meget i kundernes 
bevidsthed. 

Forventningen er dog, at det stille 
og roligt vil ændre sig. For eksempel 
blev der i 2022 indført et krav om 
beregning for den samlede CO2 be-
lastning for alle nybyggerier.

Selvom malerfagets andel af belast-
ningen er så lille som 4-5% af et ny-
byggeri, må vi forvente, at der også 
vil blive udvist interesse for malerfa-
gets udledning i takt med at kravene 
bliver skærpet.

Generalforsamling og oldermandsmøde
Danske Malermestres generalfor-
samling fandt sted i København i 
dagene 11.- 12. juni. Det var igen 
muligt at afholde generalforsamlin-
gen med ledsagere, og det gjorde den 

selvfølgelig ekstra hyggelig. Det blev 
et par fine dage med en god debat-
lyst hos de fremmødte. 

Årets oldermandsmøde fandt sted 
i Gråsten, og der drøftede vi blandt 
andet vores krav til de kommende 
overenskomstforhandlinger.   

Medlemmernes dag
I lighed med tidligere år afholdt 
Danske Malermestre medlemmernes 
dag, det skete fredag 16. december 
2022. I alt nåede sekretariatets med-
arbejdere at kontakte 180 medlem-
mer, hvilket var væsentligt flere end 
tidligere år. 

Der blev spurgt ind til den økono-
miske situation, aktiviteten såvel 
som ønsker til overenskomstfor-
handlingerne, der stod for døren, 
samt til den grønne omstilling. Der 
blev også spurgt ind til tilfredsheden 



ÅRSBERETNING 22|23  19

med Danske Malermestre, hvoraf 
flertallet angav, at de var tilfredse 
eller meget tilfredse. Selvom der blev 
spurgt ind til nye rådgivningsområ-
der, var der kun enkelte forslag i den 
retning. 

DA/SMVdanmark
Danske Malermestre har et fortrin-
ligt samarbejde med både SMVdan-
mark og Dansk Arbejdsgiverforening. 
Danske Malermestre har sæde i 
bestyrelsen og forskellige faglige 
udvalg i begge organisationer. Imid-
lertid blev Danske Malermestre i lø-
bet af 2021 trukket ind i en konflikt 
mellem SMVdanmark og Dansk Ar-
bejdsgiverforening. 

Sagen bundede i, at SMVdanmark 
havde opsagt en ældre samarbejdsaf-
tale med Dansk Arbejdsgiverforening 
som betød, at SMVdanmark alene 
udtalte sig om erhvervspolitik, mens 

Dansk Arbejdsgiverforening alene 
udtalte sig om arbejdsmarkedspoli-
tik. 

Det er Danske Malermestres forvent-
ning, at man nu har lagt konflikten 
bag sig. 

Sagen bundede i, 
at SMVdanmark 
havde opsagt en 
ældre samar-
bejdsaftale...
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Regnskab

Resultatopgørelse for 2022
 2022 2021

Kontingentindtægter 27.323.004 26.285.110
Finansielle indtægter  522.846 2.826.724
Diverse indtægter   4.564.140 5.049.666
INDTÆGTER 32.439.990 34.161.500

Afgivne kontingenter mv.  10.940.999 11.166.289
Organisationsudgifter  13.890.812 12.427.448
Administrationsudgifter  7.361.065 7.081.803
Afskrivninger på driftsmidler m.v.  370.601 370.601
Tab på debitorer samt regulering af debitor tabshensættelse 56.255 -2.924
Finansielle udgifter  63.003 50.562
UDGIFTER 32.682.735 31.093.779

RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE 
POSTER OG HENSÆTTELSER -242.745 3.067.721
Ekstraordinære udgifter - -
Anvendt af tidligere års henlæggelser / Årets henlæggelser  500.000 -2.000.000
 
RESULTAT FØR HENSÆTTELSE TIL SKAT 257.255 1.067.721
Beregnet skat  -11.327 -291.663
ÅRETS RESULTAT  245.928 776.058



ÅRSBERETNING 22|23  21

Balance pr. 31. december 2022
 31/12 2022 31/12 2021

AKTIVER
Anlægsaktiver
Grunde og bygninger  7.175.754 7.438.905
Andre anlæg, driftsmidler og inventar  214.900 322.350
Obligationer 18.196.883 18.196.883
Unoterede værdipapirer  70.755 205.755
ANLÆGSAKTIVER 25.658.292 26.208.893

Omsætningsaktiver
Varelager  232.216 340.003
Tilgodehavender  3.363.538 5.736.432
Deposita  41.550 41.550
Periodeafgrænsningsposter  444.921 187.968
Likvide midler  4.241.908 1.430.304
OMSÆTNINGSAKTIVER 8.324.133 7.736.257
AKTIVER 33.982.425 33.945.150
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Balance pr. 31. december 2022, fortsat
 31/12 2022 31/12 2021

PASSIVER
EGENKAPITAL 23.450.216 23.704.288
Gældsforpligtelser
Kreditorer  3.043.499 1.585.998
Skyldig skat  - 290.994
Mellemregning: Barselsordning  2.112.872 3.134.940
Mellemregning: Faglig Hjælpefond  3.681.420 3.634.692
Anden gæld  1.694.418 1.594.238
GÆLDSFORPLIGTELSER 10.532.209 10.240.862

PASSIVER  33.982.425 33.945.150
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Resultatopgørelse for 2022- Faglig Hjælpefond
  2022  2021

KONTINGENTINDTÆGTER   - -
Renteindtægter  125.336 80.007
Overført til Danske Malermestre - -2.821.562
Udbytte, aktier og investeringsforeninger 292.466 145.775
Urealiseret kursavance på værdipapirer - 2.761.744
INDTÆGTER 417.802 165.964
Urealiseret kurstab på værdipapirer  4.275.354 -
Depotgebyr  155.253 165.964
UDGIFTER 4.430.607 165.964

RESULTAT FØR HENSÆTTELSE TIL SKAT -4.012.805 -
Beregnet skat - -
ÅRETS RESULTAT -4.012.805 -
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Balance pr. 31 december 2022 - Faglig Hjælpefond
 31/12 2022 31/12 2021

AKTIVER 
Værdipapirer 16.606.951 20.775.177
Likvide midler Nordea A/S  84.352 46.589
Periodiserede obligationsrenter  66.997 22.910
Tilgodehavende, udbytteskat  54.834 27.991
Mellemregning, Danske Malermestre  3.681.420 3.634.692
AKTIVER  20.494.554 24.507.359

PASSIVER
Egenkapital
Saldo pr. 1. januar 2022 24.507.359 24.507.359
Årets resultat  -4.012.805 -
EGENKAPITAL    20.494.554 24.507.359

PASSIVER    20.494.554 24.507.359
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Resultatopgørelse for 2022 - Barselsordningen
  2022  2021

Kontingentindtægter  5.946.781 5.584.485
REFUSION, DA  222.000 -925.000
INDTÆGTER   6.168.781 4.659.485

Udbetalt barselspenge 6.321.785 5.381.125
Tab på debitorer - -
Gravidrapporter 347.064 380.565
Administrationsbidrag 300.000 300.000
UDGIFTER   6.968.849 6.061.690

ÅRETS RESULTAT   -800.068 -1.402.205
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Balance pr. 31. december 2022 - Barselsordningen
 31/12 2022 31/12 2021

AKTIVER
Tilgodehavende refusion, DA 222.000 -
Mellemregning, Danske Malermestre 2.112.872 3.134.940
AKTIVER   2.234.872 3.134.940

PASSIVER
Egenkapital
Saldo pr. 1. januar 2022 3.134.940 4.537.145
Årets resultat -800.068 -1.402.205
EGENKAPITAL 2.334.872 3.134.940
Skyldig barselsrefusion - -
PASSIVER   2.334.872 3.134.940
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Så mange er vi! 
Antal medlemmer ultimo 2022  1.302 medlemmer

Passive medlemmer ultimo 2022  412 medlemmer

LØNSUM 
Lønsum i kroner  2.414.561.376
Udbetaling af gruppeliv (døde):  2 medlemmer
Udbetaling for kritisk sygdom:    8 medlemmer
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Bestyrelse
Per Vangekjær

Formand, København

Svend Poulsen 
Næstformand, Køge

Michael Dalsgaard Sonne  
Næstformand, Aarhus

Per Riskjær Andersen 
 Randers

Karsten Brunsgaard 
Tjæreborg

Morten Christiansen
Gilleleje

Henrik Aaskov Eriksen 
Svendborg

Henrik Høj 
Horsens

Jacob Jørgensen
København

Jakob Mortensen
Ikast

Flemming Munck
  København

Jan Pelby 
Albertslund

Peter Vejby 
Hjørring

Brian Kofod
 Åkirkeby

Kommitteret for Bornholm

Claus Tvangsø
 Næstved

Kommitteret for 
Skilt og Print Branchen

Medarbejdere
Ole Draborg

Direktør, cand. polit.

Heinrich Søndengaard 
 Nielsen, 

Afdelingschef

Lilian Bech
Afdelingschef

Michael Groth Kastrupsen
Uddannelseschef

Henrik Bau
Chefkonsulent

Kimmie Bourskær
Fagretlig konsulent

Henrik Terney
Redaktør

Annika Ipsen
Journalist

Allan Brohus
Kontorchef, Aarhus

Karin Leutenberger
Ulla Mortensen

Bogholderi

Lisette Andersen
Flemming Beinov
Hanne Rytgaard

Lone R. Herling, Aarhus
Sekretariat
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Islands Brygge 26
2300 København S

T: 3263 0370
sekretariatet@malermestre.dk

www.malermestre.dk

Danske Malermestre




